
令和 2 年 2 月 27 日 

介護実習施設 
    施設長・事業所長様 
    実習指導者様 

松本短期大学 
 学長 木内 義勝 

（印影省略） 

 

実習指導者連絡会・介護福祉研究発表会の開催中止のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。また、実習指導者連絡会・介護福祉研究発表会にご参加のご通知をいただき、心より

感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大と対策の状況を鑑み、皆様のご健康と安全を考慮し

て、3 月 7 日（土）に実習指導者連絡会・介護福祉研究発表会の開催を中止させていただき

ます。 

 実習指導者連絡会につきましては、新年度、5 月～6 月中に開催を予定し、改めてご連絡

をいたします。 

1 年間、大変お世話になりました。来年度もよろしくお願い申し上げます。                                                           

敬具 

 

〒399-0033 松本市笹賀 3118  松本短期大学  

介護福祉学科 学科長 丸山 順子  

                     電話：0263-58-4417 FAX：0263-58-3643 

 


